
UCHWAŁA NR XX/154/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Sadki 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia  21 sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Gmina Skąpe udziela pomocy rzeczowej dla Gminy Sadki w formie nieodpłatnego przekazania 
składników rzeczowych majątku ruchomego: pojazdu specjalnego marki STAR 244, rok produkcji 1979, nr 
rejestracyjny FSW P401, dotychczas stacjonującego w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Skąpem. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy określone zostaną w umowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

Id: F75C6AE3-482B-4BB9-B113-1DA51CCBFC28. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 8 kwietnia br. do Wójta Gminy Skąpe wpłynął wniosek z Gminy Sadki o dokonanie
nieodpłatnego przekazania samochodu strażackiego marki STAR 244, zobowiązując się
do wykorzystania ww. pojazdu do działalności związanej z ochroną przeciwpożarową i
bezpieczeństwem powszechnym obywateli. Wartość początkowa pojazdu, o którym
traktuje § 1 wynosi 67.971,96 zł, wartość bilansowa 0,00 zł. W związku z faktem, że OSP
Skąpe w 2019 roku została doposażona w nowy samochód strażacki, zasadnym jest, aby
przekazać zbędny w Gminie Skąpe pojazd dla innej jednostki samorządu terytorialnego,
by mogła służyć ludziom, którzy go potrzebują. Z uwagi na zamortyzowaną wartość
pojazdu wynoszącą 0,00zł oraz cel któremu ma służyć, zasadnym jest nieodpłatne
przekazanie samochodu strażackiego, do czego niezbędne jest podjęcie przedmiotowej
uchwały.

Id: F75C6AE3-482B-4BB9-B113-1DA51CCBFC28. Podpisany Strona 1




